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Volksschießen 2012

Starnberg 24.11. bis 27.11.2012

Mannschaft STARFIVE

Ergebnisse:Platz Name

 1 Compact Dynamics  264,3

Rasch, Reinhard 46,4 46,3 92,7

Birnstein, Anja 43,3 43,1 86,4

Hüttner, Frank 44,0 41,2 85,2

----------------------------

Schwab, Oliver 42,8 41,4 84,2

Bernauer, Richard 42,6 40,3 82,9

Schwelle, Peter 39,5 36,1 75,6

Sontheim, Johann 37,6 34,2 71,8

Mörtl, Friedrich 36,3 33,8 70,1

Jelen, Manuela 38,3 31,0 69,3

Pentenrieder, Richard 33,6 32,5 66,1

Hiltl, Christiane 33,7 30,2 63,9

Rittmayr, Johannes 30,9 28,0 58,9

Leiss, Philipp 32,8 22,8 55,6

Götz, Armin 31,9 23,4 55,3

Sieber, Martina 31,7 22,3 54,0

Fischer, Susanne 27,8 23,5 51,3

 2 www.derreifenprofi.de  251,1

Mignoli, Sarah 45,5 44,3 89,8

Hölch, Helmut 43,0 40,6 83,6

Hölch, Stephan 39,8 37,9 77,7

----------------------------

Dreihardt, Steve 40,0 36,6 76,6

Bucho, Patricia 36,2 32,8 69,0

Mignoli, Petra 35,7 30,0 65,7

Baumgartner, Franz 36,9 27,9 64,8

Krasemann, Thomas 29,7 27,6 57,3

Schuhbauer, Antonia 25,1 14,4 39,5

 3 Die Rohrverleger  224,9

Messerschmidt, Tom 42,3 37,3 79,6

Grätz, Michi 37,8 36,5 74,3

Reich, Georg 39,0 32,0 71,0

----------------------------

Rudorfer, Berthold 34,9 34,3 69,2

Sommerfeld, Peter 35,9 32,6 68,5

Krüger, Bernd 30,9 24,6 55,5

 4 Brenna dats Guad  208,5

Collet, Florian 39,5 38,3 77,8

Collet, Bianca 39,1 36,7 75,8

Einsiedler, Tina 33,2 21,7 54,9

----------------------------

Schneider, Oliver 29,3 21,5 50,8

Datum: 27.11.2012

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: SG F.T.09 Starnberg

22:02



Volksschießen 2012

Starnberg 24.11. bis 27.11.2012

Mannschaft STARFIVE

Ergebnisse:Platz Name

 5 GHV-mbH Zimmerei  197,8

Lange, Alexander 40,5 32,7 73,2

Sercan, Haluk 33,6 33,5 67,1

Kühne, Robert 31,6 25,9 57,5

----------------------------

Schmidt, Michael 29,9 20,8 50,7

 6 FAussen  159,6

Fischer, Evi 31,0 24,3 55,3

Hahn, Alexandra 31,1 21,1 52,2

Pernerstorfer, Helga 32,9 19,2 52,1

----------------------------

Tauscher, Max 26,3 21,2 47,5

Datum: 27.11.2012

Seite: 2

WM-ShotLizenziert für: SG F.T.09 Starnberg

22:02



Volksschießen 2012

Starnberg 24.11. bis 27.11.2012

Mannschaft Family and Friends Cup

Ergebnisse:Platz Name

 1 Opi`s Buzerln  228,2

Breitenberger, Johanna 43,8 36,5 80,3

Breitenberger, Horst 41,2 33,5 74,7

Müller, Teresa 38,1 35,1 73,2

----------------------------

Müller, Franzi 39,7 26,0 65,7

Breitenberger, Moritz 35,2 28,0 63,2

 2 Mc Triftnix  220,5

Mc Fadden, Benjamin 42,0 40,0 82,0

Sydow, Jessy 38,2 34,8 73,0

Mc Fadden, Diana 33,2 32,3 65,5

----------------------------

Mc Fadden, Sammy 19,8 18,7 38,5

 3 Fuchsmühle  216,7

Hofmann, Reinhard 43,8 42,3 86,1

Banitz, Jürgen 36,1 31,7 67,8

Banitz, Inge 32,2 30,6 62,8

----------------------------

Windl, Dieter 27,5 25,6 53,1

Hofmann, Brigitte 27,5 17,0 44,5

Eppinger, Sissy 21,9 19,7 41,6

Windl, Gabriele 20,4 14,6 35,0

 4 Squasher  202,8

Di Vora, Helmut 39,6 35,7 75,3

Hofmann, Willi 38,2 34,5 72,7

Späth, Gerhard 29,0 25,8 54,8

----------------------------

Schüssler, Sabine 25,5 17,8 43,3

 5 Perni`s  196,8

Pernerstorfer, Josef 40,6 36,4 77,0

Pernerstorfer, Martin 34,3 32,7 67,0

Pernerstorfer, Sven 33,7 19,1 52,8

----------------------------

Pernerstorfer, Helga 26,1 22,5 48,6

 6 Oelfisch  167,5

Fischer, Evi 30,0 29,8 59,8

Fischer , Karin 28,0 26,4 54,4

Eppinger, Bettina 29,1 24,2 53,3

----------------------------

Oelschlägel, Mario 22,3 19,2 41,5

 7 3,5  163,9

Beyer, Jessica 36,2 30,2 66,4

Kunze, Max 29,3 22,1 51,4

Sedlmaier, Jacqueline 23,1 23,0 46,1

Datum: 01.12.2012

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: SG F.T.09 Starnberg

 0:24



Volksschießen 2012

Starnberg 24.11. bis 27.11.2012

Mannschaft Family and Friends Cup

Ergebnisse:Platz Name

 8 Wagnerstar  152,1

Wagner, Niklas 40,0 39,8 79,8

Wagner, Karina 24,7 23,8 48,5

Wagner, Noah 15,4 8,4 23,8

 9 Familie Baumgärtner  147,1

Baumgärtner, Michael 30,2 28,4 58,6

Baumgärtner, Kilian 26,5 22,3 48,8

Baumgärtner, Romy 23,0 16,7 39,7

 10 wuide dearndl  59,2

John, Evi 32,0 27,2 59,2

Datum: 27.11.2012

Seite: 2

WM-ShotLizenziert für: SG F.T.09 Starnberg

22:02



Startnummer Ringe

1 Papatzelou, Rafailia 6 47,8

2 Breitenberger, Johanna Opi`s Buzerln 23 43,8

3 Pernerstorfer, Josef Perni`s 27 40,6

4 Wagner, Niklas Wagnerstar 41 40,0

5 Müller, Franziska Opi`s Buzerln 22 39,7

6 Müller, Teresa Opi`s Buzerln 21 38,1

7 Junghans, Jönne 31 35,2

8 Breitenberger, Moritz Opi`s Buzerln 20 35,2

9 Pernerstorfer, Martin Perni`s 26 34,3

10 Mc Fadden, Sammy Mc Triftnix 36 19,8

11 Wagner, Noah Wagnerstar 74 15,4

Startnummer Blattl

1 Papatzelou, Rafailia 6 45,8

2 Pernerstorfer, Josef Perni`s 27 83,9

3 Müller, Teresa Opi`s Buzerln 21 104,7

4 Wagner, Niklas Wagnerstar 41 110,5

5 Pernerstorfer, Martin Perni`s 26 144,8

6 Breitenberger, Moritz Opi`s Buzerln 20 184,6

7 Breitenberger, Johanna Opi`s Buzerln 23 215,0

8 Müller, Fransiska Opi`s Buzerln 22 279,8

9 Junghans, Jönne 31 488,9

10 Mc Fadden, Sammy Mc Triftnix 36 858,3

11 Wagner, Noah Wagnerstar 74 1038,6

Startnummer Ringe

1 Einsiedler, Tina Brenna dats Guad 71 33,2

2 Baumgärtner, Kilian Familie Baumgärtner 4 26,5

3 Baumgärtner, Romy Familie Baumgärtner 3 23,0

1 Baumgärtner, Kilian Familie Baumgärtner 4 294,1

2 Einsiedler, Tina Brenna dats Guad 71 496,0

3 Baumgärtner, Romy Familie Baumgärtner 3 614,8

4. Starnberger Volksschießen
Preisliste Lichtgewehr Einzelmeisterschaft

Preisliste Lichtgewehr Blattl    (Joachim Firl Gedächtnisscheibe)

Preisliste Jugend Einzelmeisterschaft

Preisliste Jugend Blattl    (Joachim Firl Gedächtnisscheibe)



Startnummer Blattl

1 Mignoli, Sarah www.derreifenprofi.de 49 26,5

2 Messerschmidt, Tom Die Rohrverleger 69 53,5

3 Hüttner, Frank Compact Dynamics 58 66,5

4 Rasch, Reinhard Compact Dynamics 57 106,8

5 Hölch, Helmut www.derreifenprofi.de 78 111,0

6 Di Vora, Helmut Squasher 11 117,4

7 Schwab, Oliver Compact Dynamics 62 122,1

8 Hölch, Stephan www.derreifenprofi.de 79 122,2

9 Rittmayr, Johannes Compact Dynamics 37 122,2

10 Windl, Dieter Fuchsmühle 18 127,3

11 Birnstein, Anja Compact Dynamics 61 135,5

12 Mörtl, Friedrich Compact Dynamics 63 140,0

13 Hofmann, Willi Squasher 82 141,8

14 Fischer, Evi Oelfisch 32 145,2

15 Wagner, Karina Wagnerstar 42 153,9

16 John, Evi wuide dearndl 1 156,1

17 Beyer, Jessica 3,5 7 157,6

18 Collet, Bianca Brenna dats Guad 72 157,9

19 Sydow, Jessy Mc Triftnix 10 159,1

20 Rudorfer, Berthold Die Rohrverleger 2 160,4

21 Collet, Florian Brenna dats Guad 73 166,7

22 Banitz, Inge Fuchsmühle 14 170,9

23 Kühne, Robert GHV-mbH Zimmerei 45 171,8

24 Bernauer, Richard Compact Dynamics 55 179,2

25 Mc Fadden, Benjamin Mc Triftnix 29 185,8

26 Dreihardt, Steve www.derreifenprofi.de 43 191,6

27 Hofmann, Reinhard Fuchsmühle 15 193,1

28 Hahn, Alexandra FAussen 76 212,7

29 Sedlmaier, Jacqueline 3,5 9 215,3

30 Schwelle, Peter Compact Dynamics 53 244,5

31 Bucho, Patricia www.derreifenprofi.de 44 254,5

32 Pernerstorfer, Helga Perni`s 30 255,9

33 Mc Fadden, Diana Mc Triftnix 28 256,5

34 Lange, Alexander GHV-mbH Zimmerei 46 264,5

35 Sontheim, Johann Compact Dynamics 56 265,2

36 Baumgartner, Franz www.derreifenprofi.de 50 270,0

37 Grätz, Michi Die Rohrverleger 38 271,8

38 Breitenberger, Horst Opi`s Buzerln 24 275,2

39 Sieber, Martina Compact Dynamics 52 275,2

40 Sommerfeld, Peter Die Rohrverleger 39 275,4

41 Banitz, Jürgen Fuchsmühle 13 285,7

42 Sercan, Haluk GHV-mbH Zimmerei 48 297,5

43 Baumgärtner, Michael Familie Baumgärtner 5 304,6

44 Pernerstorfer, Sven Perni`s 25 312,1

45 Fischer, Susanne Compact Dynamics 54 313,9

46 Schuhbauer, Antonia www.derreifenprofi.de 81 351,0

47 Pentenrieder, Richard Compact Dynamics 59 353,5

48 Schmidt, Michael GHV-mbH Zimmerei 47 363,8

49 Kunze, Max 3,5 8 380,7

Preisliste Blattl    (Joachim Firl Gedächtnisscheibe)
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50 Schneider, Oliver Brenna dats Guad 70 382,4
51 Reich, Georg Die Rohrverleger 68 385,6
52 Jelen, Manuela Compact Dynamics 64 388,1
53 Schüssler, Sabine Squasher 12 389,4
54 Mignoli, Petra www.derreifenprofi.de 51 454,1
55 Leiss, Philipp Compact Dynamics 65 457,8
56 Fischer , Karin Oelfisch 33 470,5
57 Eppinger, Bettina Oelfisch 40 471,1
58 Krüger, Bernd Die Rohrverleger 67 513,2
59 Götz, Armin Compact Dynamics 60 542,1
60 Krasemann, Thomas www.derreifenprofi.de 80 544,6
61 Oelschlägel, Mario Oelfisch 34 581,5
62 Hiltl, Christiane Compact Dynamics 66 609,8
63 Späth, Gerhard Squasher 77 643,4
64 Eppinger, Sissy Fuchsmühle 19 647,1
65 Windl, Gabriele Fuchsmühle 17 700,8
66 Tauscher, Max FAussen 75 743,1
67 Hofmann, Brigitte Fuchsmühle 16 879,2
68 Junghans, Jürgen 35 928,0



1 Rasch, Reinhard Compact Dynamics 57 46,4
2 Mignoli, Sarah www.derreifenprofi.de 49 45,5
3 Hüttner, Frank Compact Dynamics 58 44,0
4 Hofmann, Reinhard Fuchsmühle 15 43,8
5 Birnstein, Anja Compact Dynamics 61 43,3
6 Hölch, Helmut www.derreifenprofi.de 78 43,0
7 Schwab, Oliver Compact Dynamics 62 42,8
8 Bernauer, Richard Compact Dynamics 55 42,6
9 Messerschmidt, Tom Die Rohrverleger 69 42,3
10 Mc Fadden, Benjamin Mc Triftnix 29 42,0
11 Breitenberger, Horst Opi`s Buzerln 24 41,2
12 Lange, Alexander GHV-mbH Zimmerei 46 40,5
13 Dreihardt, Steve www.derreifenprofi.de 43 40,0
14 Hölch, Stephan www.derreifenprofi.de 79 39,8
15 Di Vora, Helmut Squasher 11 39,6
16 Collet, Florian Brenna dats Guad 73 39,5
17 Schwelle, Peter Compact Dynamics 53 39,5
18 Collet, Bianca Brenna dats Guad 72 39,1
19 Reich, Georg Die Rohrverleger 68 39,0
20 Jelen, Manuela Compact Dynamics 64 38,3
21 Sydow, Jessy Mc Triftnix 10 38,2
22 Hofmann, Willi Squasher 82 38,2
23 Grätz, Michi Die Rohrverleger 38 37,8
24 Sontheim, Johann Compact Dynamics 56 37,6
25 Baumgartner, Franz www.derreifenprofi.de 50 36,9
26 Mörtl, Friedrich Compact Dynamics 63 36,3
27 Bucho, Patricia www.derreifenprofi.de 44 36,2
28 Beyer, Jessica 3,5 7 36,2
29 Banitz, Jürgen Fuchsmühle 13 36,1
30 Sommerfeld, Peter Die Rohrverleger 39 35,9
31 Mignoli, Petra www.derreifenprofi.de 51 35,7
32 Späth, Gerhard Squasher 77 35,7
33 Rudorfer, Berthold Die Rohrverleger 2 34,9
34 Fischer, Evi Oelfisch 32 33,8
35 Hiltl, Christiane Compact Dynamics 66 33,7
36 Pernerstorfer, Sven Perni`s 25 33,7
37 Sercan, Haluk GHV-mbH Zimmerei 48 33,6
38 Pentenrieder, Richard Compact Dynamics 59 33,6
39 Mc Fadden, Diana Mc Triftnix 28 33,2
40 Pernerstorfer, Helga Perni`s 30 32,9
41 Leiss, Philipp Compact Dynamics 65 32,8
42 Schneider, Oliver Brenna dats Guad 70 32,5
43 Banitz, Inge Fuchsmühle 14 32,2
44 John, Evi wuide dearndl 1 32,0
45 Götz, Armin Compact Dynamics 60 31,9
46 Sieber, Martina Compact Dynamics 52 31,7
47 Kühne, Robert GHV-mbH Zimmerei 45 31,6
48 Hahn, Alexandra FAussen 76 31,1
49 Rittmayr, Johannes Compact Dynamics 37 30,9
50 Krüger, Bernd Die Rohrverleger 67 30,9

4. Starnberger Volksschießen
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51 Baumgärtner, Michael Familie Baumgärtner 5 30,2
52 Schmidt, Michael GHV-mbH Zimmerei 47 29,9
53 Krasemann, Thomas www.derreifenprofi.de 80 29,7
54 Kunze, Max 3,5 8 29,3
55 Eppinger, Bettina Oelfisch 40 29,1
56 Fischer , Karin Oelfisch 33 28,0
57 Fischer, Susanne Compact Dynamics 54 27,8
58 Windl, Dieter Fuchsmühle 18 27,5
59 Hofmann, Brigitte Fuchsmühle 16 27,5
60 Tauscher, Max FAussen 75 26,3
61 Schüssler, Sabine Squasher 12 25,5
62 Schuhbauer, Antonia www.derreifenprofi.de 81 25,1
63 Wagner, Karina Wagnerstar 42 24,7
64 Junghans, Jürgen 35 23,6
65 Sedlmaier, Jacqueline 3,5 9 23,1
66 Oelschlägel, Mario Oelfisch 34 22,3
67 Eppinger, Sissy Fuchsmühle 19 21,9
68 Windl, Gabriele Fuchsmühle 17 20,4



Startnummer Ringe
1 Sercan, Haluk GHV-mbH Zimmerei 48 33,6

Startnummer Ringe
1 Mignoli, Sarah www.derreifenprofi.de 49 45,5
2 Dreihardt, Steve www.derreifenprofi.de 43 40,0
3 Hölch, Stephan www.derreifenprofi.de 79 39,8
4 Collet, Florian Brenna dats Guad 73 39,5
5 Collet, Bianca Brenna dats Guad 72 39,1
6 Reich, Georg Die Rohrverleger 68 39,0
7 Beyer, Jessica 3,5 7 36,2
8 Rudorfer, Berthold Die Rohrverleger 2 34,9
9 Kühne, Robert GHV-mbH Zimmerei 45 31,6
10 Schmidt, Michael GHV-mbH Zimmerei 47 29,9
11 Krasemann, Thomas www.derreifenprofi.de 80 29,7
12 Kunze, Max 3,5 8 29,3
13 Eppinger, Bettina Oelfisch 40 29,1
14 Fischer , Karin Oelfisch 33 28,0
15 Tauscher, Max FAussen 75 26,3
16 Schuhbauer, Antonia www.derreifenprofi.de 81 25,1
17 Sedlmaier, Jacqueline 3,5 9 23,1
18 Oelschlägel, Mario Oelfisch 34 22,3

Startnummer Ringe
1 Mc Fadden, Benjamin Mc Triftnix 29 42,0
2 Jelen, Manuela Compact Dynamics 64 38,3
3 Grätz, Michi Die Rohrverleger 38 37,8
4 Bucho, Patricia www.derreifenprofi.de 44 36,2
5 Mc Fadden, Diana Mc Triftnix 28 33,2
6 Leiss, Philipp Compact Dynamics 65 32,8
7 Sieber, Martina Compact Dynamics 52 31,7
8 Hahn, Alexandra FAussen 76 31,1
9 Rittmayr, Johannes Compact Dynamics 37 30,9
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Ergebnisliste Ü20 Einzelmeisterschaft

Ergebnisliste Ü30 Einzelmeisterschaft

Ergebnisliste Junioren Einzelmeisterschaft



Startnummer Ringe
1 Hüttner, Frank Compact Dynamics 58 44,0
2 Birnstein, Anja Compact Dynamics 61 43,3
3 Schwab, Oliver Compact Dynamics 62 42,8
4 Bernauer, Richard Compact Dynamics 55 42,6
5 Messerschmidt, Tom Die Rohrverleger 69 42,3
6 Lange, Alexander GHV-mbH Zimmerei 46 40,5
7 Schwelle, Peter Compact Dynamics 53 39,5
8 Sontheim, Johann Compact Dynamics 56 37,6
9 Baumgartner, Franz www.derreifenprofi.de 50 36,9
10 Sommerfeld, Peter Die Rohrverleger 39 35,9
11 Mignoli, Petra www.derreifenprofi.de 51 35,7
12 Hiltl, Christiane Compact Dynamics 66 33,7
13 Pernerstorfer, Helga Perni`s 30 32,9
14 Schneider, Oliver Brenna dats Guad 70 32,5
15 John, Evi wuide dearndl 1 32,0
16 Götz, Armin Compact Dynamics 60 31,9
17 Krüger, Bernd Die Rohrverleger 67 30,9
18 Baumgärtner, Michael Familie Baumgärtner 5 30,2
19 Fischer, Susanne Compact Dynamics 54 27,8
20 Schüssler, Sabine Squasher 12 25,5
21 Wagner, Karina Wagnerstar 42 24,7
22 Junghans, Jürgen 35 23,6

2 Di Vora, Helmut Squasher 11 39,6
3 Mörtl, Friedrich Compact Dynamics 63 36,3
4 Banitz, Jürgen Fuchsmühle 13 36,1
5 Späth, Gerhard Squasher 77 35,7
1 Fischer, Evi Oelfisch 32 33,8
6 Pernerstorfer, Sven Perni`s 25 33,7
7 Pentenrieder, Richard Compact Dynamics 59 33,6
8 Banitz, Inge Fuchsmühle 14 32,2
9 Windl, Dieter Fuchsmühle 18 27,5
10 Hofmann, Brigitte Fuchsmühle 16 27,5
11 Eppinger, Sissy Fuchsmühle 19 21,9
12 Windl, Gabriele Fuchsmühle 17 20,4

1 Rasch, Reinhard Compact Dynamics 57 46,4
2 Hofmann, Reinhard Fuchsmühle 15 43,8
3 Hölch, Helmut www.derreifenprofi.de 78 43,0
4 Breitenberger, Horst Opi`s Buzerln 24 41,2
5 Sydow, Jessy Mc Triftnix 10 38,2
6 Hofmann, Willi Squasher 82 38,2

Ergebnisliste Ü60 Einzelmeisterschaft

Ergebnisliste Ü40 Einzelmeisterschaft

Ergebnisliste Ü50 Einzelmeisterschaft


